Fra: Jens Schjgdt Thorsen <jens.thorsen@thordig.com>

Dato: 27. marts 2018 kl. 14.34.57 CEST

Til: "Anna_Hede@kk.dk" <Anna Hede@kk.dk>, "Annika Smith@kk.dk" <Annika Smith@kk.dk>,
"Gorm_Gunnarsen@kk.dk" <Gorm Gunnarsen@kk.dk>, "Helle Bonnesen@kk.dk"

<Helle Bonnesen@kk.dk>, "Jens-Kristian Lutken@kk.dk" <Jens-Kristian Lutken@kk.dk>,
"borgmester@buf.kk.dk" <borgmester@buf.kk.dk>, "Knud Holt Nielsen@kk.dk"

<Knud Holt Nielsen@kk.dk>, "Laura_Rosenvinge@kk.dk" <Laura Rosenvinge@kk.dk>,
"Maja_Krog@kk.dk" <Maja Krog@kk.dk>, "Sofie Seidenfaden@kk.dk" <Sofie Seidenfaden@kk.dk>,
"Tommy Petersen@kk.dk" <Tommy Petersen@kk.dk>

Cc: "camini@buf.kk.dk" <camini@buf.kk.dk>, Mikala Jgrgensen <mijoer@buf.kk.dk>

Emne: Henvendelse fra Skolebestyrelsen til Barne og Ungdoms Udvalget i Kebenhavns Kommune

Til

Bgrne og Ungdoms Udvalget i Kebenhavns Kommune
cC

Forvaltningsdirektionen ved Camilla Niebuhr
Omradeledelsen ved Mikala Jgrgensen

Skolebestyrelsen for Lundehusskolen har afvist at godkende budgettet for 2018. Vi kan ikke godkende et
budget med et underskud pa ca. 4 Mkr.

Samtidig kan vi ikke pege pa omrader, hvor der kan spares, da der er skaret ganske hardt ind til benet
allerede. Vi kan bare konstatere, at skolen ikke er gkonomisk baeredygtig.

Vi synes ikke vores (forholdsvis) nye skoleleder har haft en reel mulighed for at bringe skolen gkonomisk pa
fode.

Vi har Igbende handlet med klassesammenlaegninger, som er problematiske pa mange omrader, men ma
konstatere, at det udover selvfglgelig at spare pa laerertimer alligevel rammer gkonomien dobbelt. Dels ved
det mindre elevantal og dels ved at grundbelgbet for den ene klasse fjernes fra skolens budget.

Grundlaeggende er der kun én ting, der kan forbedre de gkonomiske forhold: Flere elever: Vi har forsggt
rigtig mange tiltag, men det er endnu ikke lykkedes at fa vendt udviklingen. Vi arbejder derfor meget med
at forbedre skolens image overfor resourcestaerke forzeldre.

Vi har gennem de sidste to ar veeret pa faglig handlingsplan, men selv om der har vaeret fremgang pa nogle
omrader, har det ikke rykket veesentligt.

Hvis skolen skal overleve, har vi derfor brug for at der investeres kraftigt i den. Ikke kun i form af den
forestaende helhedsrenovering, men pa de helt basale forhold. Det er ikke tilfeeldigt, at skoler som Ngrre
Fzelled Skole rent faktisk har formaet at vende skolen, da de i forbindelse med processen har faet tilfgrt en
del midler. Vi taenker, at det er ngdvendigt at gentaenke skolen fra bunden. Vi er tilfredse med
veerdigrundlaget, men der er brug for at styrke ledelsen og styrke det ledelsesmaessige fokus og retning.
Desuden er der brug for, at alle lzerere bliver efteruddannet i dansk som andetsprog og i foraeldredialog.

Vi mener, at forvaltningen ma tage et ansvar for at hjaelpe Lundehusskolen over de gjeblikkelige problemer,
da situationen har veaeret kendt ganske lenge.

Viindgar gerne i en dialog om, hvordan vi kan fa Lundehusskolen pa rette spor igen.
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Pa Skolebestyrelsens vegne
Jens Schjgdt Thorsen
Formand for Skolebestyrelsen for Lundehusskolen

Jens Schjadt Thorsen
ThorDig
Engelstedsgade a2
DK-2100 Kabenhavn &
mob: +4a 4087 0509

www.ThorDig.com


http://www.thordig.com/

